PORTARIA N° 04 DE 14 DE JANEIRO DE 2022

O Prefeito do Município de Itapagipe no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art.1° da Lei Municipal n° 01 de 06 de fevereiro de 2003,

que cria a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil pela presente.

Resolve:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil – COMDEC:

 Sr. Marcelo Jabur Maluf Amorim Coordenador Executivo.

 Sr. André Luiz Batista Andrade Barbosa de Morais Secretário

Administrativo.

 Sr. Luiz Gustavo Gomes Agente do Setor Operacional

 Sr. Lazaro Ferreira de Faria Filho Agente do Setor Técnico

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cumpra-se e publique.

Itapagipe, 14 de janeiro de 2022.

Ricardo Garcia da Silva

Prefeito